
ZARZĄDZENIE NR 250/FIN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie  § 20 pkt 1 Uchwały Nr XLIII/501/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

  §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę    74 534,00 
z tego:         
na zadania własne w        
630-63001-4300 zakup usług pozostałych    7 000,00 
700-70007-4270 zakup usług remontowych     
  (remonty nieruchomości w mieszkaniowym zasobie       
  gminy)      31 900,00 
750-75075-4210 zakup materiałów i wyposażenia    2 500,00 
750-75075-4300-02 zakup usług pozostałych     
  (promocja Gminy (targi turystyczne,informator        
  turystyczny)      31 220,00 
750-75075-4430 różne opłaty i składki     1 780,00 
754-75416-4210-02 zakup materiałów i wyposażenia (inne materiały)  134,00 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     74 534,00 
z tego:          
na zadania własne w        
630-63001-6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   
  (zamontowanie przy IT budki nietelefonicznej-       
  nośnik multimedialny)      7 000,00 
700-70007-6050-01 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   
  (remonty nieruchomości w mieszkaniowym zasobie       
  gminy)      31 900,00 
750-75075-4170 wynagrodzenia bezosobowe      35 500,00 
754-75416-4700 szkolenia pracowników niebędących członkami   
  korpusu służby cywilnej    134,00 
         
§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
         
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2183FC8-F570-4561-9B65-C9898812843B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2022-09-16T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




